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SÜRDÜRÜLEBİLİR TEDARİK ZİNCİRİ POLİTİKASI 

Sarılar Group, sürdürülebilirlik yaklaşımını yalnızca kendi operasyonları ile sınırlı görmemekte, değer zincirinin tüm 
aşamalarına yaymayı hedeflemektedir. Bu doğrultuda, tedarik zincirinde yer alan tüm iş ortakları ile birlikte çevresel, 

sosyal ve yönetişim (ESG) ilkelerine dayalı sorumlu bir iş modeli benimsenmektedir. 

Sarılar Group, tedarik süreçlerinde maliyet, kalite ve termin kriterlerinin yanı sıra; çevresel etkiler, iş sağlığı ve güvenliği, 
etik kurallar ve insan hakları gibi sürdürülebilirlik kriterlerini karar alma süreçlerine entegre etmeyi taahhüt eder. 

Sürdürülebilir Tedarik Yaklaşımı 
Tedarikçi seçim, değerlendirme ve iş birliği süreçlerinde sürdürülebilirlik kriterleri esas alınmaktadır. Bu kapsamda, 
tedarikçilerin çevresel performansları, çalışma koşulları, iş sağlığı ve güvenliği uygulamaları ve etik iş yapış biçimleri 

değerlendirme süreçlerine dahil edilmektedir. 

Risk Yönetimi 
Tedarik zincirine ilişkin ESG riskleri düzenli olarak değerlendirilmekte; insan hakları ihlalleri, çocuk işçiliği, zorla çalıştırma, 

çevresel etkiler ve etik dışı uygulamalar gibi kritik risk alanlarına yönelik önleyici ve iyileştirici mekanizmalar 
geliştirilmektedir. 

İzleme ve Sürekli İyileştirme 
Tedarikçilerin sürdürülebilirlik performansı belirli kriterler doğrultusunda izlenmekte ve değerlendirilmektedir. Gerekli 

durumlarda iyileştirme aksiyonları planlanmakta ve performansın geliştirilmesi teşvik edilmektedir. 

İş Birliği ve Gelişim 
Sarılar Group, tedarikçileri ile açık iletişim ve iş birliği içerisinde çalışmayı, sürdürülebilirlik alanında farkındalıklarını 

artırmayı ve kapasitelerini geliştirmelerini desteklemeyi hedefler. 

Eğitim ve Farkındalık 
Tedarik zinciri süreçlerinde görev alan çalışanların sürdürülebilir tedarik ilkeleri konusunda bilinçlendirilmesi amacıyla 

eğitim ve farkındalık çalışmaları yürütülmektedir. 

Uyum ve Denetim 
Tüm tedarik zinciri süreçlerinde yürürlükteki ulusal ve uluslararası mevzuatlara ve ilgili standartlara uyum esastır. Gerekli 

durumlarda tedarikçilere yönelik değerlendirme ve denetim süreçleri uygulanmaktadır. 

Tedarikçi Beklentileri 
Sarılar Group, tedarikçilerinden çevre, iş sağlığı ve güvenliği, etik ve insan hakları alanlarında belirlenen ilkelere uygun 

hareket etmelerini bekler. Bu kapsamda uymaları gereken kurallar “Tedarikçi Davranış Kuralları” dokümanında 
tanımlanmıştır. 

Tedarik Zinciri Boyunca Yayılım 
Tedarikçilerden, bu politikada yer alan ilke ve standartları kendi tedarik zincirlerine de yaymaları beklenmektedir. 

Yönetim Taahhüdü 
Sarılar Group üst yönetimi, sürdürülebilir tedarik zinciri yaklaşımının uygulanmasını desteklemekte ve gerekli kaynakların 

sağlanmasını taahhüt etmektedir. Politika düzenli olarak gözden geçirilmekte ve sürekli iyileştirme yaklaşımı 
doğrultusunda geliştirilmektedir. 
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